事  務  連  絡
平成２９年１０月１６日

（一社）静岡県設備設計協会
        正会員 様
                     （一社）静岡県設備設計協会
                     会  長  植田 賢司
                      技術委員長 佐野 富士雄

平成２９年度技術見学会のご案内

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、当協会の活動にご協

力を賜り厚くお礼申しあげます。
 さて、標記の見学会を下記の日程で開催いたします。
ご多用中のこととは存じますが、皆様の日頃の実務に役立つものと思いますの

でこの機会に是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。
お申込みは別紙申込書にて１０月３１日（火）までにＦＡＸまたはメールで
ご回報下さい。

記

１ 日 時  平成２９年１１月１７日（金）１２：００～１５:２０

２ 会 場  静岡ガス＆パワー富士発電所（富士市蓼原１１４６-１）

３ 日 程
１２：００～１３：００ 静岡ガス＆パワー富士発電所集合

 １３：１０ 技術見学及び講習会開会
       ・静岡ガス株式会社マルチエネルギー事業本部都市エネルギー部

ソリューション営業グループリーダー 磯部様挨拶
         （静岡県設備設計協会賛助会会長）

・静岡ガス＆パワー富士発電所見学（約１時間）
          講師：静岡ガス＆パワー担当者
           ・富士発電所の役割
           ・設備概要
           ・設備見学

 １４：１０～１４：２０ 休憩

 １４：２０  ４．業務用燃料電池説明会（約１時間）
         講師：静岡ガス株式会社ﾏﾙﾁｴﾈﾙｷﾞｰ事業本部都市ｴﾈﾙｷﾞｰ部
            小角 敬昭 様
           ・業務用燃料電池商品説明・・・仕組みや用途
        ・業務用燃料電池設置によるメリットのある業種や建物規模

 １５：２０ ５．閉会の挨拶 静岡県設備設計協会理事

（一社）静岡県設備設計協会宛て

ＦＡＸ：０５４－２８４－３０９５

平成２９年度技術見学会申込書

（平成２９年１１月１７日）

会員名
（事務所名、会社名）

氏 名